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2. Daté: ©§. 0¢.2024

Nt Prot. Q0602

Duke u bazuar né Marréveshjen e Bashképunimit ndérmjet Komunés s¢ Shtimes dhe Flutura
Academy té datés 13.05.2025, nr. 02/540, b&jmé:

THIRRJE PUBLIKE Pi'R REGJISTRIMIN E 60 NXENESVE PER TRAJNIM NGA
“FLUTURA ACADEMY?”

Hapet Thirtja Publike pér regjistrimin ¢ 60 nxénésve t¢ interesuar nga Komuna e Shtimes pér
trajnimin e grupeve (€ reja nga “Flutura Academy” pér Programim pér Fémijé, Programim Bazik,
Programim i Avancuar, Dizajn Grafik Bazik, Dizajn Grafik i Avancuar, Gjuhé Angleze dhe Gjuhé
Gjermane.

Regjistrimet jané t& hapura pér programet:

- Programim pér Fémijé (8-10 vjeg),

- Programim Bazik (11-14 vjeg),

- Programim i Avancuar (15-18 vjeg),

- Dizajn Grafik Bazik (12-14 vjeg),

- Dizajn Grafik i Avancuar (15-18 vjeg),
- Gjuhé Angleze (8-18 vjeg) dhe

- Gjuhé Gjermane (11-18 vjeg).

Periudha e késaj marréveshjeje bashképunimi gshté 9 muaj.

Kriteret e regjistrimit t& nxénésve né Flutura Academy né Komunén e Shtimes

- Té& jeté shtetas i Republikés s€ Kosovés;

- Té& jeté i moshés 8-18 vjeg;

- Té jeté nxénés i regjistruar né njérén nga shkollat publike né Komunén e Shtimes ku
operon “Flutura Academy”;

. T& keté rezultate t& mira mésimi né shkollg, pérzgjedhja apo renditja béhet sipas notés
mesatare nga viti shkollor paraprak;

- Té keté sjellje shembullore;

- Té& pranojé dhe respektojé rregulloren e “Flutura Academy™ pér nxénésit;

- T’ referohet thirrjes publike (referuar konkursit t& shpallur pér regjistrimin e nxénésve
nga Flutura Academy).
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Dokumentet e nevojshme pér regjistrim:

- Certifikata e notave (déftesa kopje nga viti shkollor paraprak, apo libreza ¢ notave kopje -
pérfshiré pjesét q& pérmbajné t& dhénat identifikuese € nxénésit dhe notat e vitit paraprak
shkollor)

- Certifikata e lindjes (Ekstrakti i lindjes, mund t& nxirret online)

Afati pér aplikim ésht& nga 05 - 25 gershor 2025.

Té gjithé té interesuarit pér mé shumé informata le t€ lajmérohen né Qendrén e Flutura Academy
né Shtime (adresa: rruga “Tahir Sinani”, ngjitur me objektin Institucionit t& Arsimit dhe Aftésimit
Profesional né Shtime), ku do té& gjeni informacione t& plota mbi programet e ofruara.

Rina Shabani — Koordinatore Ekzekutive
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